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COMITÉ CONSULTATIF 

SUR L’ENVIRONNEMENT, LA 
DURABILITÉ ET LES CHANGEMENTS 

CLIMATIQUES (CCEDCC) 
 
 

 
ENVIRONNEMENT, SUSTAINABILITY 
AND CLIMATE CHANGE ADVISORY 

COMMITTEE (ESCCAC) 

Assemblée du CCEDCC qui a lieu par vidéoconférence,  
lundi le 18 septembre 2023 à 19 heures 

 
 

ESCCAC meeting held by videoconference on  
Monday Septembre 18, 2023 at 7 pm 

ORDRE DU JOUR 
 
 

AGENDA 

 PÉRIODE DE QUESTIONS ANIMÉE PAR  

MME JAIN ET M. LABRIE 

 QUESTION PERIOD LED BY  

MS. JAIN AND MR. LABRIE 

 

1.0 LECTURE ET ADOPTION DE L’ORDRE DU JOUR 

 

1.0 READING AND ADOPTION OF THE AGENDA 

2.0 APPROBATION ET SIGNATURE DU PROCÈS-

VERBAL DE LA RENCONTRE DU 19 JUIN 2023 

2.0 APPROVAL AND SIGNING OF THE RECORDS OF 

THE MINUTES OF THE JUNE 19, 2023 

 

3.0 ACCUEIL D’UN NOUVEAU MEMBRE 3.0 WELCOMING OUR NEW MEMBER 

 

4.0 ACTIONS PROPOSÉES - RENOUVELLEMENT DU 

PLAN D’ACTION EN DÉVELOPPEMENT DURABLE 

4.0 PROPOSED ACTIONS – RENEWAL OF THE 

SUSTAINABLE DEVELOPMENT ACTION PLAN 

    

5.0 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

 

INFORMATION DÉCOULANT DU CONSEIL 

Séance ordinaire du 4 juillet 2023 

Séance extraordinaire du 7 juillet 2023 

Séance ordinaire du 22 août 2023 

Séance ordinaire du 5 septembre 2023 

 

5.0 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

 

FEEDBACK ARISING FROM COUNCIL 

July 4, 2023 Ordinary sitting of Council 

July 7, 2023 Extraordinary sitting of Council 

August 22, 2023 Ordinary sitting of Council 

September 5, 2023 Ordinary sitting of Council 

6.0 

 

AFFAIRES DÉCOULANT DU PROCÈS-VERBAL DU 

19 JUIN 2023 

 

6.0 

 

BUSINESS ARISING FROM THE MINUTES OF JUNE 

19, 2023 

7.0 DIVERS 

 

7.0 OTHER 

8.0 PROCHAINE RENCONTRE 

 

8.0 NEXT MEETING 

9.0 LEVÉE DE LA RÉUNION 
 

9.0 ADJOURNMENT 


